priestorov predmetu nájmu v rozsahu podľa bodu 3.1 tohto článku zmluvy a zabezpečí nájomcovi možnosť ich 
nerušeného užívania spôsobom uvedeným v tejto zmluve, a to po celú dobu trvania nájomného vzťahu.  

ČLÁNOK 4. 

NÁJOMNÉ A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Na základe vzájomnej dohody zmluvných strán predstavuje nájomné za pozemok sumu vo výške 715,- EUR 
bez DPH (slovom: sedemsto pätnásť eur) a za objekt sumu vo výške 1 430,- EUR bez DPH (slovom: tisíc 
štyristo tridsať eur), celkom 2 145,- EUR bez DPH (slovom: dvetisíc sto štyridsaťpäť eur) (ďalej len „nájomné“).  
V nájomnom je zahrnutá cena za služby sprostredkované prenajímateľom, súvisiace s nájmom objektu 
v zmysle bodu 4.2 tohto článku zmluvy. 

4.2 V cene za služby sú zahrnuté všetky náklady prenajímateľa, spojené s prevádzkou objektu, najmä poplatky za